קיימת חשיבות של פרסום אירועים אלו בקרב הציבור ולו גם כדי לקדם מסר הרתעתי.

יחד עם זאת, נוכח הנסיבות דנן, ניתן בזאת צו איסור פרסום על כל פרט מזהה הנוגע לבני משפחת המשיב ומקום מגוריהם. ככל שהדברים נדרשים יש לבצע עדכונים מתאימים בתוך הרשומות המצויות במערכת נט המשפט. ב"כ הצדדים ידאגו לכך.

**ניתנה והודעה היום י"ג כסלו תשע"ה, 05/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**רחל ברקאי, שופטת**